Cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn, kiểm định, bảo trì các trang thiết bị của Viện Pasteur Thành 

phố Hồ Chí Minh năm 2025 – 2026 (lần 2), bao gồm:  

1. Thông tin về gói thầu 

- Số E-TBMT: IB2500628863; 

- Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ bảo trì trang thiết bị của Viện Pasteur Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

- Giá gói thầu: 154.575.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bốn triệu, năm 

trăm bảy mươi lăm nghìn đồng); 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ; 

- Tên Chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn trong nước qua mạng. 

Xét theo từng phần của gói thầu; 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

[...]

+ Kiểm tra tất cả các nguồn điện cung cấp bên trong thiết bị. 

+ Kiểm tra nhiệt độ lò, điều chỉnh nếu cần thiết. 

- Đánh giá lại: 

+ Đánh giá lại công việc đã thực hiện với Viện 

+ Đánh giá lại qui trình bảo trì với Viện 

(Số lần thực hiện: 1 lần/năm) 

Cái 1 17.900.000 17.900.000 

Tổng cộng (VNĐ) 64.800.000 

Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu, tám trăm nghìn đồng. 

2. CÔNG TY TNHH HOA Ý - Mã định danh: vn0301934892 được đề nghị trúng thầu 2/2 danh mục chào thầu: 

STT Mã phần (lô) Tên phần 

(lô) 

Nội dung yêu cầu thực hiện dịch vụ Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá  

(đã bao 

gồm VAT) 

(VNĐ)

[...]

- Kiểm tra tín hiệu ngõ vào của điện cực, cổng Polarizer, nhiệt 

độ… 

- Kiểm tra tín hiệu ngõ vào cổng iSensor…. 

- Vệ sinh các buret, đường ống và van 

- Kiểm tra độ đúng của các buret 

- Kiểm tra hoạt động và kết nối thiết bị đến phần mềm 

- Sao lưu dữ liệu 

Cái 1 27.525.000 27.525.000 

Tổng cộng (VNĐ) 81.525.000 

Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu, năm trăm hai mươi lăm nghìn đồng.